

Karma Fyn ApS

Odensevej 38, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 31 49 42 14



Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 27. november 2014

Finn Tanderup Berthelsen

dirigent



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Karma Fyn ApS
Odensevej 38
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 31 49 42 14
Stiftet: 19. juni 2008
Hjemstedskommune: Kerteminde Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Finn Tanderup Berthelsen

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. november 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investeringer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et negativt resultat på 67 tkr. mod et positivt resultat på 7 tkr. i 2012/13.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
Andre eksterne omkostninger		-12.038	-8.125
Bruttoresultat		-12.038	-8.125
Resultat fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed		-86.836	-36.982
Finansielle indtægter	1	39.360	37.489
Finansielle omkostninger		-35.624	-27.906
Årets resultat før skat		-95.138	-35.524
Skat af årets resultat	2	-58.992	42.413
Årets resultat		-154.130	6.889
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-154.130	6.889



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3	<u>0</u>	<u>45.827</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>45.827</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		785.510	787.159
Udskudt skatteaktiv		<u>588</u>	<u>575</u>
		<u>786.098</u>	<u>787.734</u>
Likvide beholdninger		<u>38.875</u>	<u>47.371</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>824.973</u>	<u>835.105</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>824.973</u></u>	<u><u>880.932</u></u>



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2013/14	2012/13
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-6.018	148.112
Egenkapital i alt		<u>118.982</u>	<u>273.112</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		727	727
Selskabsskat		59.005	0
Anden gæld		646.259	607.093
		<u>705.991</u>	<u>607.820</u>
PASSIVER I ALT		<u>824.973</u>	<u>880.932</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1 Finansielle indtægter		
Renter af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder udgør 39 tkr. (2012/13: 37 tkr.)		
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering i udskudt skat	-13	365
Regulering af skat vedrørende tidligere år	59.083	-42.778
Regulering som følge af ændret skattesats	2	0
Regulering som følge af ændret udskudt skatteprocent	-80	0
	<u>58.992</u>	<u>-42.413</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. juli	-79.173	-42.191
Årets resultat	-45.827	-36.982
Værdireguleringer 30. juni	<u>-125.000</u>	<u>-79.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u>0</u>	<u>45.827</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Investeringselskabet af 19.06.2008 ApS, Kerteminde	100 %	125.000	-41.009	-86.836
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014			<u>-41.009</u>	<u>-86.836</u>

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2013	125.000	148.112	273.112
Overført, jf. resultatdisponering	0	-154.130	-154.130
Egenkapital 30. juni 2014	<u>125.000</u>	<u>-6.018</u>	<u>118.982</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de fire foregående år.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Investeringselskabet af 19/6 2008 ApS, og hæfter derved ubegrænset og solidarisk med denne for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Nærtstående parter

Karma Fyn ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Finn Tanderup Berthelsen
Odensevej 38
5300 Kerteminde